REQUERIMENTO DE 2ª CHAMADA

Ilmo. Sr. Diretor do Colégio La Salle Abel,

Eu ____________________________________________________________________

responsável ( ) financeiro ( ) acadêmico do(a) estudante

_______________________________________________________ matriculado(a) no

________ ano do curso (    ) Ensino Fundamental I (   ) Ensino Fundamental II (     ) Ensino

Médio, Turma _______ no turno (     ) matutino (   ) Vespertino, deste Estabelecimento

de ensino, venho pedir a V.Sa., que se digne expedir/autorizar o

documento/procedimento de PROVA DE 2ª CHAMADA, do(s) componente(s)

curricular(es) abaixo discriminado(s):

(      ) Língua Portuguesa

(      ) Literatura

(      ) Redação

(      ) Inglês

(      ) Espanhol

(      ) Arte

(      ) Educação Física

(      ) História

(      ) Geografia

(      ) Filosofia

(      ) Sociologia

(      ) Matemática

(     ) Geometria

(     ) Física

(     ) Química

(      ) Ciências ou Biologia

(     ) Ensino Religioso

De acordo com a justificativa que segue:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento,

Niterói, ______ de ____________________ 20____.

________________________________________

                                                       Assinatura do(a) Responsável

(      ) Deferido (      ) Indeferido

_________________________

    Coordenação Pedagógica